Bibl. Senat. Lips. Hiscoldus ostendit, Eccii disputandi rationem minus fidi probatam esse quam Carolostadii & Lutheri.

58. c. Ad specta: ac iuris consultis. virum D. Henri: Schmidbur. Cancella. &c. Epistola excusatoria F. MATHEI HISCOLDI Benedictini Posauensis. V. S. Haec fol. 1. a. In fine: *Data Wittenbergae 7. Kalend. Octobris Anno 1519. Char. goth. Job. Grunenberg. 4.*

Bibl. Senat. Lips. Epistolam Schultherianam, cui haec opposita est, vid. Annal. typ. Vol. IX. p. 121. n. 148.

MDXX.

MDXX.

82. b. Confutatio inepti et impii libelli f. August. Alveld. Franciscani Lipsici pro D. Mart. Lutherio. *Wittenbergae apud Melchiorum Lottherum iuniorem. Anno dñs. M.D.XX. In fine: Vale Vittenbergae: mense Maio. Anno M.D.XX. tunc. 4.*
Bibl. D. Eberh. Lips.

MDXXI.

122. De legis Litera Sive carne &c. Enarratio &c. Praecedit Epistola nunciatoria ad Ph. Melanchthonem directa, lectuque dignissima — MDXXI. 4.
Collectio nostra.

MDXXII.

143. De veteri et novicio Deo &c. Praecedit Praefatio M. Hartmanni Dulichii, qui libellum hunc in linguam transtulit latinam. Data illa est: *Wittenbergae XXIII. Februarii. Anno XXII. In fronte Insign. typogr. 4.*
Collectio nostra.

MDXXIV.

170. b. M. T. CICERONIS Topica Cum Commentariis Boe. (Boetii) (Cum Praefatione Philippi Melanchthonis, *Wittenbergae* 1524. 8.
Bibl. Senat. Lips.

MDXXVII.

191. b. Elementa Latinae Grammatices. Auctore PHILIPPO MELAN *Wittenbergae.* In fine: *Wittenbergae Joseph Klug excudebat, Mense Maio, Anno salutis. M.D. XXVII. 8.*

Collectio nostra.

MDXXXIII.

257. b. De Dialectica Libri Quatuor recogniti Anno 1533. PHIL. MEL. In fine: *Impressum Viterbergae (sic) apud Josephum Klug. 8.*
Obert. L. Z. 1801. p. 1037.

MDXXXIV.

283. Epistola Theologorum Parisiensium ad Cardinalem Coetanum (sic) responsoria (i. e.) ad Thomam de Vio Cajetanum Cardinalem S. Xisti. *Vitebergae* 1534.
In fine: Wittenbergae excudebat Nicolaus Schirlentz 1534. 8.

Bibl. Rothenb. Taxans Sorbonici potissimum Cajetani Commentarios in Psalterium et Nov. Test. editos. Offendit autem id plurimum, quod Cajetanus, neglecto Ecclesiae Psalterio, Iudeorum aliquor in Psalmos editionem adferat, et in Novo Testamento Erasmi ac Fabri lectionem sequatur, posthabita vulgata editione, univerisque sociis ecclesiae iudicio.

MDXXXVI.

304. b. GEORGII PEURBACHII Elementa Arithmetices. Algorismus de numeris integris fractis, Regulis communibus, et de Proportionibus 1536. Cum praefatione Philip. Melanchthonis. In fine: *Impressum Vitebergae per Josephum Klug 1536. 8.*
Bibl. Senat. Lips.